اولین رويداد پنج تا ۹ خرداد ۱۴۰۰
به میزبانی اتريش برگزار می شود که ۴۰ تیم )۲۰
تیم زنان و ۲۰ تیم مردان( از ۳۶ کشــور حضور
دارند و سه ســهمیه )در هر بخش مردان و زنان(
توزيع می شود. ايران در گروه B با ژاپن، اوکراين،
ترکمنستان و اســترالیا هم گروه است. دومین
مسابقه هم ژوئن ۲۰۲۱ )خرداد ۱۴۰۰( با حضور
۶ تیم به میزبانی بوداپســت مجارستان برگزار و
يک سهمیه توزيع می شود. در همین راستا تیم
ايران در اين مســابقه نسبت به مسابقات اتريش
شانس بیشتری برای کسب سهمیه دارد. در اين
میان اما شادی عبدالوند ملی پوش بسکتبال زنان
می گويد انتظار شکســت دادن تیم های بزرگ
در مســابقات انتخابی المپیک توکیو ناعادلانه
است اما تیم ايران تمام تلاش خود را می کند که